
 

   

Välkommen till Grebbestads 
folkhögskola den 19 augusti 
 
 
 
Här kommer en hälsning från oss i Grebbestad. Vi förbereder nu 
skolstarten i höst och ser fram emot att få träffa dig i augusti.   
  
Skolan startar tisdagen den 19 augusti klockan 10:00, då vi samlas i 
skolans gymnastiksal.  
  
Under första veckan kommer vi ha introduktion till skolan och olika 
aktiviteter gemensamt och i de olika inriktningarna. Tillsammans med dig 
gör vi en individuell studieplanering där vi sätter ihop ditt schema. Den 
här veckan pågår skoldagarna mellan klockan 8.30 - 15.30. Under andra 
veckan kommer ditt schema vara klart.  
  
Du kommer i kontakt med oss via telefon 0525-199 20 eller via e-post 
grebbestads.folkhogskola@vgregion.se  
  
Från den 29 juli kan du nå 
internatansvarig:  maria.h.oskarsson@vgregion.se  
  
Vi vill gärna att du hör av dig om du har speciella behov kring studierna, 
din hälsa eller om det är saker som vi behöver känna till inför uppstarten.  
  
  
  
Varmt välkommen till oss i augusti! 
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Din tid på skolan  

När du läser allmän kurs på Grebbestads folkhögskola läser du flera olika 

ämnen på gymnasienivå under en och samma skolvecka. Under en vecka 

har man minst 20 timmar undervisningstid varav 6.5 timmar är 

inriktningstid. På alla folkhögskolor är det viktigt att vara delaktig och du 

förväntas vara närvarande på dina lektioner. Samtal, gemenskap och 

deltagande är en viktig del i vår pedagogik. 

Kostnader 

Undervisningen är avgiftsfri och studiestödsberättigad. Du betalar en 

serviceavgift på 3600 kronor. Där ingår förmiddagsfika varje skoldag, 

några festliga måltider under kurstiden, trådlöst internet, tillgång till 

Office 365, olycksfallsförsäkring och lån av studiematerial. På inriktningen 

Marinbiologi betalar du 700 kronor per läsår i en kursspecifik serviceavgift 

där material och studieresor ingår. 

Marinbiologisk inriktning 

Under inriktningen kommer vi att vara en hel del utomhus. Då krävs det 

att man har lämplig klädsel, eftersom det ofta är både kallt och blött när 

man är ute på havet. Därför måste du ha tillgång till följande tre saker: 

regnkläder, stövlar och varma kläder. Ta också med dig badkläder om du 

vill prova på att snorkla. Har du flytoverall, cyklop, snorkel, våtdräkt och 

fenor - ta med det! 

 

 

Välkommen till oss på Grebbestads folkhögskola! 


